referente ao Despacho nº 242/2011 (Enfermagem), nº 07/2012, referente ao Despacho 

nº 243/2011 (Farmácia); nº 08/2012, referente ao Despacho nº 249/2011 

(Fisioterapia) e nº 05/2012, referente ao Despacho nº 253/2011 (Educação Física), 

comprometendo-se a cumprir com a integralidade das ações descritas nos Termos no 

prazo de 365 (trezentos e sessenta e cinco), protocolizados sob o nºs: (SIDOC 

044252.2012-92) (SIDOC nº 044260/2012-39), (SIDOC nº 044253/2012-37) e 

(SIDOC nº 044264/2012-17), respectivamente. Cabe acrescentar que a IES, em 

conformidade com o art. 47 e §1º do art. 48 do Decreto nº 5.773, de 006, também